Акционерное Общество
<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>

(АО(ЛРСЬ)

Протокол Nbбsl/униокр _вп
Закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу

предложений: кЛокацuя месm поврееrcdенай u поuск неоdнороdносmей лuнtlй
элекmропереDача всех KJlaccor нопряilсенuш) закупка 2524 разdел 2.4.

г. Благовещенск ub/ ,, 1О 2017

Еис м 31705549883

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный зЕIпрос предложений:
кЛокацuя месm повреuсDенuй u поuск неоlнороdносmей лuнuй элекmропереdачu всех
классо в напряхlсен uяD.
Плановая стоимость закупки: 11 800 000.00 руб. без учета НДС. (НДС не предусмотрен)
Закупка 2524 раздел2.4. ГКПЗ 2017 r.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действ}тощей Закупочной комиссии АО (ДРСК> l уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
I. Об уmверэюdенuu резульmаmов процеdурьl переmорэtскu
2. Об umоzовойранэrcuровке заявок
3. О выборе побеdumеля запроса преdлоэtсенuй

РЕШИЛИ:
по вопросу лъ 1

1, Признать процедурупереторжки состоявшейся.z.y окончательные цены заJIвки

Jtp Наuменованuе учасmнuка u еео adpec Обtцая цена заявкu поапе
переmораекu, руб.

1 Общество с ограниченной ответственностью "НПФ
МУЛЬТИОБРАБОТКА"
инн/кпп 66 1 203780 1/66 1 20 1 00 1

огрн ||266]'2000272

l1 600 000.00

2 Общество с ограниченной ответственностью "НПО
Ура-гrэнергосвязь"
инFvкпп 6685083 077166850 1 00 1

огрн 1156685001406

I1 780 000.00

3 Акчионерное общество ".Щальэнерготехкомплект"
инFукпп 25з 6|з87 80/77040 1 00 l
огрн 1032501341718

11 800 000.00

по вопросу лъ 2

Jl \Jбy tt, р4fl ,ttr4 puljll]
Месmо в
umоzовой

ранilсuро
вке

Наименование и адрес у{астника

IfeHa залвкu на
учасmuе в запросе

преdлоаtсенай,
руб. без НДС

Прuмененuе
прuорumеmа в

сооmвеmсmвuu
с 925-ПП

Балtл по
неценовой

преlпочmumельн
осmu

l место

Общество с ограниченной
ответственностью "НПФ
МУЛЬТИОБРАБОТКА"
62з4|4, Российская
Федерация, Свердловская
область, Каменск-Урапьский,
Лермонтоваул.74

II 600 000.00 неm 0,26

2 место

Общество с ограниченной
ответственностью "нпо
Ура_шэнергосвязь'l

20100, Российская
Федерация, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул
Сибирский тракт, 1 км,, 8Б
офис (квартира) 30

ll 780 000.00 неm 0,25

3 место

Акционерное общество
",.Щшlьэн ерготехкомплект"
lI902T, Российская
Федерация, г. Москвц
Москва г, Лужнецкая
набережная, дом2l4
строение 10

I1 800 000.00 неm 0,18

у

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка Ns 2524 разdел 2,4,

заJIвок

по вопросу ль 3

ПланируемЕuI стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 11 800 000.00 руб. без Н[С.
На основании приведенной итоговой ранжировки поступивших зiulвок признать

победителем запроса предложений: <Локацuя месm поврехсdенuй u поuск
неоdнороdносmей лuнuй элекmропереdачu всех классов напряJtсенuяD (закупка 2524
разdел 2,4) участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени
предпочтительности для закЕвчика: Общество с ограниченной ответственностью
"НПФ МУЛЬТИОБРАБОТКА" 6234|4, Российская Федерация, Свердловская
область, Каменск-Уральский, Лермонтова ул. 74 на условиях: стоимость заJIвки l l 600
000.00 руб. (НЩС не предусмотрен). .Щата выполнения работ: до 01 ,|2.201'8. Условия
оплаты: 30оlо аванс от стоимости каждого этапа в течение 30 календарньж дней с даты
подписания договора. Окончательный расчет в течение 30 дней рабочих с даты
подписания акта сдачи-приемки выполненных работ. Гарантийный срок: не менее 3б
месяцев с момента окончания всех работ за счет Участника закупки осуществJuIется их
гарантийное сопровождение. Срок действия оферты до З 1. l2.20l 8.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4|6-2) з9,7-307
ignatova-ta@drsk.ru

{l\

Странича 2 из 2